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Aydın Ticaret Borsası’nda “Yeşil Dönüşüm ile Ay-

dınlık İşletmeler” Konulu Seminer Düzenlendi 

 

Aydın Ticaret Borsası, Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın 

Türkiye’deki tarımsal üretime etkilerini bütüncül bir 

yaklaşımla ele almak amacıyla, Güney Ege Kalkınma 

Ajansı’nın 2023 yılı Teknik Desteği ile Yeşil Dönüşüm 

ile Aydınlık İşletmeler Projesi’ni hayata geçirdi. 

 

DCUBE Sürdürülebilirlik ve Döngüsel Ekonomi Danış-

malık A.Ş. Eğitmenleri Başak Demir ve Gülcan Ergün; 

atık ve kaynak yönetimine yönelik ulusal stratejiler ve 

eylem planı geliştirmede AB tecrübeleri, sınırda karbon 

düzenleme mekanizası, döngüsel ekonomi iş modelleri 

ve stratejileri, gıda ve tarımda sürdürülebilir kaynak 

kullanımı ve dijitalleşme ile tarım ve tarıma dayalı sa-

nayi sektörü gelişimleri hususunda Aydın Ticaret Bor-

sası üyelerini bilgilendirdi. 

Gerçekleşen eğitim ile gıda güvenliğinin sağlanması, 

doğal kaynakların sürdürülebilir şekilde yönetilmesi, 

yenilenebilir ve sürdürülebilir olmayan kaynaklara ba-

ğımlılığın azaltılması, iklim değişikliğine yönelik ted-

birlerin alınması amaçlandı. Ülkemizin Avrupa Birliği 

ticaretinde zorluklarla karşılaşmaması için Türk sanayi-

sinin bu güncellemeleri yakından takip etmesi yalnızca 

sanayi sektörüne değil, tüm sektörlere getireceği düzen-

lemeler ve teşviklerle net sıfır karbon emisyonu hedef-

lenen bu projede, Aydın ilindeki döngüsel ekonomi ile 

ilgili mevcut eylem planı hazırlandı. Döngüsel ekono-

miye geçiş süreci ile ilgili firmaların gereksinimleri, pi-

yasadaki etkileri ve fırsatları değerlendirildi. 

 

 
“Yeşil Dönüşüm ile Aydınlık İşletmeler “ eğitimine 

yönelik açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, “ Borsamız, 

üyelerimize ve ilimizin ekonomik sosyal kalkınmasına 

fayda sağlamak adına projeler geliştirmeye devam et-

mektedir. Bu doğrultuda Borsamız, gelişen ve değişen 

dünyada yeni ekonomik ve sosyal dönüşüm sürecini 

başlatan Yeşil Mutabakat Eylem Planı ile farkındalığın 

oluşturulması, Borsamız üyelerinin bu alanda 

sürdürülebilir üretim yöntemlerini benimsemesi 

amacıyla Yeşil Dönüşüm ile Aydınlık İşletmeler Pro-

jesi’ni hayata geçirmiştir. Sektör temsilcilerine yönelik 

gerçekleştirilen bu eğitimin katılımcılarımıza oldukça 

fayda sağlayacağı kanaatindeyiz. Eğitime katılım 

sağlayan firma temsilcilerimize, eğitimi gerçekleştiren 

eğitmenlerimize ve GEKA’ ya teşekkürlerimi sunuy-

orum” dedi. 
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Aydın Ticaret Borsası’ndan, T.C. Efeler Belediye 

Başkanı Anıl Yetişkin’e Hayırlı Olsun Ziyareti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yar-

dımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri; Yakup 

Er ve Cihan Can, Meclis Üyeleri; Ahmet Şenel, Adem 

Türkmen ve Mehmet Akkan ile Genel Sekreteri Nesli-

han Duymaz, T.C. Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetiş-

kin’i makamında ziyaret ederek görevinde başarılar di-

ledi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, ziyarette Aydın Ticaret Borsası’nın tarım ve ta-

rıma dayalı sanayi sektörlerinde gerçekleştirdikleri ça-

lışmalar hakkında T.C. Efeler Belediye Başkanı Anıl 

Yetişkin’e bilgilendirmede bulundu. Aydın Ticaret Bor-

sası olarak T.C. Efeler Belediyesi ile her zaman uyum 

içinde çalıştıklarını ifade eden Çondur,  yeni dönemde 

de Aydın iline katkı sağlayacak ortak projelerde yer al-

maya hazır olduklarını dile getirdi. 
 

 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası                                                  

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen’den, Aydın İl 

Milli Eğitim Müdürü Süleyman Ekici’ye Ziyaret 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Ay-

dın İl Milli Eğitim Müdürü Süleyman Ekici’yi maka-

mında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette Borsamızın eğitim gönüllülüğü 

esaslı gerçekleştirdiği projeler hakkında istişarelerde 

bulunuldu. 
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Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Büyük Menderes Tarım Ürünleri 

Lisanslı Depoculuk A.Ş. Genel Kurul Toplantısı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası, Söke Ticaret Borsası ve İzmir 

Ticaret Borsası ortaklığında, “T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koor-

dinasyonunda faaliyetlerini yürüten GEKA’nın 2021 

yılı güdümlü projesi çerçevesinde desteklenen Büyük 

Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Ge-

nel Kurul’u gerçekleştirildi. 

Söke Ticaret Borsası Yönetiöm Kurulu Başkanı A.Nejat 

Sağel başkanlığında gerçekleştirilen Büyük Menderes 

Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Genel Ku-

rulu’na Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, Genel Sekreter Yar-

dımcısı Mustafa Yağcıoğlu, Söke Ticaret Borsası Genel 

Sekreteri Hülya Erman Aydoğan ve Mali Müşavir 

Ömür Yıldıran kaıtlım sağladı. 

Pamuğun uygun koşullarda depolanması ve saklanması 

ile birlikte pamuk sektörü için önemli bir yatırım olan 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 

A.Ş. Genel Kurulu’nda;  projenin mevcut durumu hak-

kında karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 

DUYURU 

Sayın Üyemiz; 

Borsamız ev sahipliğinde 18 Mayıs Cumartesi günü 

09:30-15:30 saatleri aralığında Eğitmen Hülya 

Hacıoğlu tarafından "Etkili Satış ve Müşteri 

Eğitimi"    konulu eğitim gerçekleştirilecektir. 

 

Eğitim İçeriği: 
 Vuca Çağında Yeni Nesil Satış 

 Müşteri Odaklı Değer ve Fayda Odaklı Satış 

 Satışta İkna, Müzakere ve Beden Dili Muzicezi 

 Kendini ve Müşteriyi Tanıma ve Farkındalık  

 Yeni Nesil Müşteri İlişkileri Yöntemi 

 Değişen Müşteri Beklentileri ve BOGAA Tek-

niği 

 Şikayet Yönetimi 

 İtirazları Karşılamak 

 Müşteri İlişkilerinde Halo Etkisi 

Kayıt: 

e-mail: funda.aksoy@aydinticaretborsasi.org.tr 

Telefon: 0256 211 50 00 / 145 
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